ATO DO PRESIDENTE Nº 59/2022

Adjudicação e Homologação da Tomada de
Preços nº 01/2022

  PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA, Presidente da Câmara
Municipal de Miracatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber que
examinando o Processo de Compras e Serviços nº 08/2022, referente à
Tomada de Preços nº 01/2022, que tem como objeto a contratação de
empresa para prestação de serviços de gerenciamento do
abastecimento de combustíveis de veículos por postos
credenciados da Câmara Municipal de Miracatu/SP, apreciando as
atas de abertura e julgamento de Propostas, verificou que a Comissão de
Licitação observou os ditames legais e, decorrido o prazo recursal, resolve
ADJUDICAR e HOMOLOGAR a Tomada de Preços nº 01/2022 à empresa
Link Card Administradora de Benefícios Eireli, CNPJ nº
12.039.966/0001-11, conforme Proposta apresentada no Processo nº
08/2022, no valor global de R$ 31.637,63 (Trinta e um mil, seiscentos e
trinta e sete reais e sessenta e três centavos).

                               Miracatu, 2 de junho de 2022.

PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA
 Presidente

		2022-06-02T10:59:03-0300
	PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA:30612635864